平成３１年３月１４日
各      位

                           会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

                           代表者  代表取締役社長 北島 義斉

                         （コード番号 7912 東証第１部）

                              問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長

田村 高顕

                           （ＴＥＬ 03－6735－0101）

執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は平成３１年３月１４日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の人事を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定執行役員
   （平成３１年３月３１日付）

執行役員   高 松   徹（4 月 1日付で大日本商事（株）顧問に就任予定、
同社株主総会時に代表取締役社長に就任予定）

   （平成３１年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

執行役員   窪 田   聡（当社理事に就任予定）

２．新任予定執行役員

（平成３１年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

執行役員     金 沢 貴 人（AB ｾﾝﾀｰ ICT 事業開発本部長）

執行役員     宮 崎   剛（ﾓﾋﾞﾘﾃｨ事業部長）

執行役員     西 澤 尚 浩（事業推進本部長）

以  上